

RaSi ApS

c/o Rasmus Wisti Simonsen, Amager Strandvej 122 B, 4. th., 2300 København S

CVR-nr. 36 20 17 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Rasmus Wisti Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | RaSi ApS c/o Rasmus Wisti Simonsen Amager Strandvej 122 B, 4. th. 2300 København S |
| | CVR-nr.: 36 20 17 38 |
| | Stiftet: 23. september 2014 |
| | Hjemsted: København S |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Rasmus Wisti Simonsen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | RaSi Ejendomme A/S, Roskilde |
| Kapitalinteresse | Wisti og Jern ApS, Tilst |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed med holdingvirksomhed smat aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -200 t.kr. mod -54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -10.000 | -6.250 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -14.060 | 88.487 |
| Indtægter af kapitalinteresser | 32.279 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 39.766 | 37.081 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -309.759 | -172.821 |
| Resultat før skat | -261.774 | -53.503 |
| Skat af årets resultat | 62.078 | -447 |
| Årets resultat | -199.696 | -53.950 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 18.219 | 88.487 |
| Disponeret fra overført resultat | -217.915 | -142.437 |
| Disponeret i alt | -199.696 | -53.950 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 1 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1.204.571 | 1.218.631 |
| 2 | Kapitalinteresser | 52.279 | 0 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.256.850</u> | <u>1.218.631</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.256.850</u> | <u>1.218.631</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.043.866 | 1.020.556 |
| | Udsudte skatteaktiver | 10.531 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 4.000 | 0 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 50.909 | 36.045 |
| | Andre tilgodehavender | 0 | 251.724 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>1.109.306</u> | <u>1.308.325</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>479</u> | <u>800</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.109.785</u> | <u>1.309.125</u> |
| | Aktiver i alt | <u>2.366.635</u> | <u>2.527.756</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 736.850 | 718.631 |
| Overført resultat | 79.123 | 297.038 |
| Egenkapital i alt | <u>865.973</u> | <u>1.065.669</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 0 | 8.633 |
| Anden gæld | 1.495.662 | 1.448.454 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.500.662</u> | <u>1.462.087</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.500.662</u> | <u>1.462.087</u> |
| Passiver i alt | <u>2.366.635</u> | <u>2.527.756</u> |

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|--------------------|--|-------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 718.631 | 297.038 | 1.065.669 |
| Resultatandel | 0 | 18.219 | -217.915 | -199.696 |
| | 50.000 | 736.850 | 79.123 | 865.973 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 500.000 | 500.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 500.000 | 500.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 718.631 | 630.144 |
| Årets resultat | -14.060 | 88.487 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 704.571 | 718.631 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.204.571 | 1.218.631 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| RaSi Ejendomme A/S | Roskilde | 90 % |
| 2. Kapitalinteresser | | |
| Tilgang i årets løb | 20.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 20.000 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 32.279 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | 32.279 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 52.279 | 0 |
| Kapitalinteresser: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Wisti og Jern ApS | Tilst | 50 % |

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
